
SOUHLAS 
se zřízením a provozováním (i) vnitřních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě 
včetně koncových bodů veřejné komunikační sítě, (ii) komunikačního zařízení a/nebo (iii) 
souvisejících rozvaděčů 

(„Souhlas“) 

(dále jen „Vlastník nemovitosti“) 

pro účely tohoto Souhlasu mají výrazy uvedené v tomto Souhlasu počátečním velkým písmenem 
následující význam, není-li v tomto Souhlasu výslovně uvedeno jinak: 

Budova je budova 
Č.p. 
Ulice, obec 
PSČ 
jejímž vlastníkem a/nebo oprávněným uživatelem je Vlastník nemovitosti 

Vnitřní rozvody je vnitřní vedení veřejné komunikační sítě včetně koncových bodů veřejné komunikační 
sítě a souvisejících rozvaděčů, nebo jakékoliv komunikační zařízení, zejména nikoliv však výhradně 
MW spoj, rack, ODF, které bude v/na Budově umístěno v rozsahu, který je specifikován v Příloze č. 1 
tohoto Souhlasu; 

Zákon je zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

uděluje tímto 

společnosti CETIN a.s. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
spz. B 20623 se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČO:04084063, tento nepodmíněný a po dobu  let neodvolatelný 

souhlas 

ke zřízení a provozování Vnitřních rozvodů v Budově, a to v rozsahu, který je specifikován v Příloze č. 1 
tohoto Souhlasu.  

Vlastník nemovitosti a CETIN a.s. se ke dni udělení tohoto Souhlasu dohodli, že podrobná specifikace 
Vnitřních rozvodů v/na Budově, jakož i rozsah umístění Vnitřních rozvodů, bude doplněn jako 
Příloha č. 1 Souhlasu poté, co Vnitřní rozvody budou skutečně zřízeny a bude znám rozsah jejich 
umístění v/na Budově. 

Pracovníci pověření společností CETIN a.s. jsou oprávněni za splnění podmínek ustanovení § 104 
odst. 6 Zákona v nezbytném rozsahu vstupovat do Budovy v souvislosti s výkonem oprávnění 
spočívajících v přípravě projektové dokumentace, zřizování, opravách a údržbě Vnitřních rozvodů. 

Tento Souhlas je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží Vlastníku nemovitosti a druhý 
společnosti CETIN a.s.

Příloha č. 1 – Rozsah užívání a provozování vnitřních rozvodů, ke kterému je CETIN a.s. oprávněna 
na základě tohoto Souhlasu 

V dne 
Vlastník nemovitosti 



Příloha č. 1 – Rozsah užívání a provozování Vnitřních rozvodů, ke kterému je CETIN a.s. oprávněna na 
základě tohoto Souhlasu 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Button1: 
	Button2: 
	Text14: 


